

Nr.	Denumire	Unitate de masura	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare
1	<i>Săpun lichid 5 lit. Datoria nivelului PH 5-6,5 nu mai mult, cu glicerină.</i>	Litri	1000	4.83	5.80	4833.33	5800.00	<i>Livrare in timp de 15 zile de la semnarea contractului</i>
2	<i>Hârtie igienica (mare) lăţimea90mm,lungimea 50-65,albă,1 strat</i>	buc	5000	4.50	5.40	22500.00	27000.00	
3	<i>Pungi pentru gunoi 50x60cm, 35lit.</i>	buc	5000	0.208	0.26	1041.66	1250.00	
4	<i>Praf de spălat (manual, substanţa activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)</i>	buc	2000	8.75	10.50	17500.00	21000.00	
5	<i>Înălbitor 5% clor 1 lit.</i>	buc	1000	7.08	8.50	7083.33	8500.00	
6	<i>Soluţie de spălat geamuri cu dozator 500ml</i>	buc	500	8.58	10.30	4291.66	5150.00	
7	<i>Dezinfectant 1000ml p/u WC domestos</i>	buc	300	9.58	11.50	2875.00	3450.00	
8	<i>Var hidratant(ambalat în saci din peliculă câte 25kg)</i>	kg	100	6.25	7.50	625.00	750.00	
9	<i>Mănuşi p/u menaj, de cauciuc mărimea XL</i>	perechi	5000	6.54	7.85	32708.33	39250.00	
10	<i>Pungi p/u gunoi -120 lit.</i>	buc	1000	1.458	1.75	1458.33	1750.00	
11	<i>Urnă de gunoi de plastic să nu aibă mai puţin10lit.</i>	buc	300	24.166	29.00	7250.00	8700.00	
12	<i>Set mătura cu faraş înalt</i>	set	100	39.16	47.00	3916.66	4700.00	
13	<i>Praf de curăţat (praf 500gr)</i>	buc	500	7.25	8.70	3625.00	4350.00	
14	<i>Soluţie pentru podea 1 lit Pentru toate tipurile de suprafeţe - parchet, laminat,</i>	buc	500	8.166	9.80	4083.33	4900.00	

	<i>gresie, piatră, faianță, ceramică</i>					
15	<i>Căldare din plastic 12 litri cu dispozitiv pentru mop</i>	<i>buc</i> 100	35.83	43.00	3583.33	4300.00
16	<i>Mop 30-40 cm (mare)</i>	<i>Set</i> 100	55.83	67,00	5583.33	6700.00
17	<i>Coadă pentru mop din lemn</i>	<i>buc</i> 100	8.29	9.95	829.16	995.00
18	<i>Teu pentru spălare a geamurilor cu coadă telescopică</i>	<i>buc</i> 100	55.83	67.00	5583.33	6700.00
19	<i>Perie p/u WC cu suport</i>	<i>buc</i> 100	15.83	19.00	1583.33	1900.00
20	<i>Săpun de rufe 72%</i>	<i>buc</i> 500	6.625	7.95	3312.50	3975.00
21	<i>Săpun 60 gr</i>	<i>buc</i> 500	3.41	4,10	1708.33	2050.00
22	<i>Săpun de toaletă pentru îmbaiere 100g</i>	<i>buc</i> 3000	5.166	6,20	15500.00	18600.00
23	<i>Periuță de dinți</i>	<i>buc</i> 5000	3.15	3.78	15750.00	18900.00
24	<i>Pastă de dinți 100 ml</i>	<i>buc</i> 5000	9.73	11.68	48666.66	58400.00
25	<i>Aparat de ras de unica folosință, pentru sex masculin</i>	<i>buc</i> 5000	3.54	4,25	17708.33	21250.00
26	<i>Absorbante intime, pentru sex feminin (8 buc)</i>	<i>buc</i> 3000	1.35	1.625	4062.50	4875.00
27	<i>Tampoane absorbante intime, p/u sex feminin</i>	<i>buc</i> 3000	2.75	3.30	8250.00	9900.00
28	<i>Burete p/u spălat vesela (6 buc)</i>	<i>set</i> 300	9.41	11.30	2825.00	3390.00
29	<i>Saci menajeri mici (35 litri/30 buc)</i>	<i>role</i> 300	6.54	7.85	1962.50	2355.00
30	<i>Saci menajeri mari (60 litri/10 buc)</i>	<i>role</i> 300	5.00	6.00	1500.00	1800.00
31	<i>Saci menajeri mari (120 litri/10 buc)</i>	<i>role</i> 300	14.58	17.50	4375.00	5250.00
32	<i>Saci menajeri mari (240 litri/10 buc)</i>	<i>role</i> 300	35.83	43,00	10750.00	12900.00

33	<i>Urnă pentru deșeuri mare pe rotile, 120 litri</i>	<i>buc</i>	<i>20</i>	<i>491.66</i>	<i>590.00</i>	<i>9833.33</i>	<i>11800.00</i>
34	<i>Tablete clorigene</i>	<i>tablete</i>	<i>1000</i>	<i>0.816</i>	<i>0,98</i>	<i>816.66</i>	<i>980.00</i>
35	<i>Soluție p/u spălat geamurile, 500ml, cu dozator</i>	<i>buc</i>	<i>100</i>	<i>8.58</i>	<i>10.30</i>	<i>858.33</i>	<i>1030.00</i>
36	<i>Soluție p/u spălat geamurile, 5000 ml</i>	<i>buc</i>	<i>100</i>	<i>24.16</i>	<i>29.00</i>	<i>2416.66</i>	<i>2900.00</i>
37	<i>Găleată cu storcător, 12 litri</i>	<i>buc</i>	<i>100</i>	<i>35.83</i>	<i>43.00</i>	<i>3583.33</i>	<i>4300.00</i>
38	<i>Mop-spălător pentru pardoseli</i>	<i>buc</i>	<i>50</i>	<i>17.50</i>	<i>21.00</i>	<i>875.00</i>	<i>1050.00</i>
39	<i>Soluție de spălat vesela</i>	<i>buc</i>	<i>100</i>	<i>7.50</i>	<i>9.00</i>	<i>750.00</i>	<i>900.00</i>
40	<i>Înălbitor 1000 ml.</i>	<i>buc</i>	<i>500</i>	<i>7.08</i>	<i>8.50</i>	<i>3541.66</i>	<i>4250.00</i>
	<i>Total</i>					<i>289999.90</i>	<i>348000.00</i>